Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 47/2024 CUIDADOR

Comunicamos o cancelamento do Cronograma de Chamada número 01° para

CUIDADOR ESCOLAR, no que se refere a S.R.E. BARRA DE SÃO FRANCISCO,

regulamentado pelo edital 47/2024.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo